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Bul. Makedonsko-Kosovska Brigada "A" S.28 - S.48
(gradska magistrala)

Bul.Nikola Karev "V" V.04 - V.05
(tranzitna magistrala)

„С1“- (ул.„Џон Кенеди“)

МАГИСТРАЛНИ УЛИЦИ

СEРВИСНИ УЛИЦИ

СТАНБЕНИ УЛИЦИ

„С4“ - (ул.„1805“)

„С5“ - (ул.„1688“)

„С7“- (ул.„Македонско -  косовска
бригада 20“)

„СА“ - (ул.„1804“)

„СБ“ - (ул.„1669“)

„СТ6“ - (ул.„Македонско -  косовска
бригада 20“)

„СТ2“ и „СТ3“, - (ул.„1668“)

„СТ4“ - (ул.„1669“)

ПУ1 и ПУ2 - (ул.„1669“)

„СТ1“ и „СТ5“, - (ул.„1669“)

ПРИСТАПНИ УЛИЦИ

„СТ7“

ГАСОВОДНА МРЕЖА

- Постојна водоснабдителна мрежа

ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА

- Планирана водоснабдителна мрежа

- Планирана водоснабдителна мрежа  за техничка вода

- Постојна канализациска мрежа

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИСКА МРЕЖА

- Планирана канализациска мрежа

- Постојна атмосферска мрежа

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИСКА МРЕЖА

- Планирана атмосферска мрежа

Наслов на планот:

Правно лице - носител на изработка на планот:

Нарачател:

Наслов на графичкиот прилог:

SPATIAL PLANNING AGENCY

АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ

ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244

СИНТЕЗЕН ПЛАН

Фаза:

Технички број: Размер:

1:1 000

Број на графичкиот прилог:

Наслов на графичкиот прилог:

Датум:

09

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Лиценца бр.0002

08.2021

Фази:

Благој Јанков, дипл.ел.инж.

Ристо Андреевски, дипл.град.инж.

м-р Соња Депинова Георгиева дипл.град.инж.

Планери:

C0819

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН

ЗА

БЛОК 9 ОД ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССИ 03

ОПШТИНА КАРПОШ И ОПШТИНА ЧАИР

(ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2019-20 24)

Ана Пижула Ефкоски, дипл.инж.арх.

Билјана Темелковска, дипл.инж.арх.

Боро Петковски, дипл.инж.арх.

м-р Маја Доновски Лукаревска, дипл.инж.арх.

овластување бр. 0.0433

Раководител на ДУП:

м-р Јулијана Ставревски, дипл.инж.арх.

Раководител на сектор за урбанистичко планирање:Одговорно лице - директор:

- Градежна линија (Г.Л.)

- Граница на градежна парцела (Г.Г.П.)

- Регулациона линија (Р.Л.)

ЛЕГЕНДА:

А

- Домување

ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНА:

- Нумерација на градежна парцела

03.09.01

- Катност

П+1...

- Елементи на улична мрежа

- Максимална височина на градба до венец (m')

H=19 m'

- Граница на плански опфат на ДУП ССИ 03.09 (18.894 ha)

Б

- Комерцијални и деловни намени

В

- Јавни институции

Д - Зеленило и рекреација

Е

- Инфраструктура

- Нивелмански пресечни точки

- Подолжен нивелман

А0

- Домување со посебен режим

КЛАСА НА НАМЕНА:

А1

- Домување во станбени куќи

А2

- Домување во станбени згради

Б2

- Големи трговски единици

В1

- Образование и наука

Д1
- Парковско зеленило

Е2

- Комунална супраструктура

Д2 - Заштитно зеленило

- Зона на линиски центар

Б2

- Хотелски коплекси

- Граници на општини

М-р Андријана Андреева, диа, дипл.инж.арх.

- Подземна градежна линија  (П.Г.Л.)

- Изведен примарен градски гасовод Ø114  (заштитен појас 2x3m' до градежна линија)

- Планиран примарен градски гасовод Ø426 (согласно ГУП Скопје 2012-2022 Год.)

- Постојна трафостаница 10(20)/0,4kV

- Планирана трафостаница  10(20)/0,4kV

- Новопланирани подземни електроводови 10(20)kV

- Изместување на постојни телефонски кабли -бакарни

- Изместување на постојни телефонски кабли -оптички

- Изместување на постојна кабелска канализација

- Eлектронско комуникациски кабли

- Светилка за јавно осветлување

- Дислоцирана постојна трафостаница 10(20)/0,4kV

- Новопланирани подземни електроводови 0,4kV

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА

ЕЛЕКТРОНСКО КОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА

JAВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

„С5“ - (ул. „1688“)               =      60,00m

Вкупно                                 =  1.983,72m

  „С4“ - (ул.„1805“)                =    782,56m

„С1“ - (ул. „Џон Кенеди“)   =    336,90m

СEРВИСНИ УЛИЦИ

„СА“ - (ул.„1804“)                =     211,73m

„СБ“ - (ул. „1669“                =     116,05m

„СТ3“ - (ул. „1668“)       =     100,73m

Вкупно                           =  1.378,31m

„СТ2“ - (ул. „1668“)       =     222,46m

„СТ1“ - (ул. „1669“)       =     499,11m

СТАНБЕНИ УЛИЦИ

„СТ4“ - (ул. „1669“)       =     120,41m

 „СТ5“ - (ул. „1669“)       =       82,21m

Се вкупно: СЕРВИСНИ+СТАНБЕНИ=3.362,03m

„С7“ - (ул. Македонска-косовска

 бригада 20„)                      =     476,48m

„СТ6“ - (ул. Македонска-косовска

 бригада 20„)                =       93,74m

 „СТ7“                             =     259,65m

КОНЕЧЕН ПРЕДЛОГ ПЛАН

- Постојни изместени подземни електроводови 10(20)kV

- Oтсранети постојни надземни електроводови 0,4kV
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